МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 3 г. ДУБОВКИ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ СШ №3 г. ДУБОВКИ)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                                               № 239

О  работе школьного

спортивного клуба «Сокол»

в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с п.3 ст. 28 Федерального закона от 04 декабря 2007 г. № 329 – ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», муниципальной программой

«Развитие физической культуры и спорта в Дубовском муниципальном районе» на 2024 -

2025 годы» и решения общего собрания трудового коллектива МКОУ СШ №3 г.Дубовки

(протокол № 1 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу  школьного спортивного клуба «Сокол» с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г.

2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба «Сокол» Сенько М.К., учителя

физической культуры.

3. Утвердить:

3.1. План работы  школьного спортивного клуба «Сокол» на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1).

3.2. Перечень спортивных секций  входящих в состав школьного спортивного клуба «Сокол»

и их руководителей на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

3.3. Списочный состав обучающихся МКОУ СШ №3 г. Дубовки, являющихся членами

школьного спортивного клуба «Сокол» на 2024-2025 учебный год (Приложение 3).

3.4.  Расписание занятий школьного спортивного клуба «Сокол» на 2024-2025 учебный год

(Приложение 4).

4. Контроль исполнения настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор школы: И.И.Дегтярева

Приложение 1

к приказу от 30.08.2024 г. №

   План работы школьного спортивного клуба «Сокол»

на 2024- 2025 учебный год

Месяц Мероприятия Ответственные

Сентябрь 1. 1. Изучение правил поведения при сигнале

«Внимание всем!» 9-11 кл.

2. 2. Школьные соревнования «Президентские

состязания» среди 4-11 классов.

3. Подготовка и принятие участия в
соревнованиях по 4-хборью «Шиповка юных».

4. Подготовка    и    принятие    участия в
«Президентских состязаниях» среди учащихся
6-11 классов.

5. Участие во Всероссийской акции «Кросс

Наций 2022».

6. Участие в открытии Спартакиады школьных

спортивных клубов.

7. Мониторинг уровня физического развития

учащихся 5-11 классов.

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Октябрь 1.Операция «Меткий стрелок» 10-11 классы.

2. Подготовка    и    принятие    участия в

Спартакиаде допризывной молодежи.

3. Постановка допризывников на воинский учет.

4. Эвакуация учащихся школы 1-11 классы.

5. Подготовка и принятие участия в

соревнованиях по «Мини-футболу в школу»

юношей и девушек 4-11 классов.

6. Школьные соревнования по баскетболу среди

юношей 8-11 классов.

7. Школьные соревнования по баскетболу среди

девушек 8-11 классов.

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Ноябрь 1. Встреча   представителей   военкомата с

допризывниками школы 2005 г.р. 10-11 классы.

2. Профессионально-психологический отбор

для службы в рядах ВС РФ.

3. Турнир по Шахматам среди учеников начальных

классов.

4. Школьные соревнования по волейболу среди

юношей 5-11 классов.

5. Школьные соревнования по волейболу среди

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

девушек 5-11 классов.

6. Школьные соревнования «Веселые старты»

среди 1-5 классов.

7. Подготовка и принятие участия в соревнованиях

по баскетболу среди юношей и девушек 8-11

классов.

8. Подготовка и принятия участия в соревнованиях

по волейболу среди юношей и девушек 8-11

классов.

Декабрь 1. Медико-санитарная подготовка учащихся 9-11

классов

2.Эвакуация учащихся 1-11 кл. из здания школы

при возможной ЧС.

3. Операция «Меткий стрелок».

4. Постановка допризывников на воинский учет.

5. Подготовка и принятие участия в

соревнованиях «Президентские спортивные игры»

5-10 классы.

6. Подготовка и принятие участия в соревнованиях

«Веселые старты» 4-5 классы.

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Январь 1. Конкурс «Снайперская дуэль» 9-11 классы.

2. Постановка допризывников на воинский

учет.

3. Подготовка и участие в соревнованиях по
настольному теннису 8-11 классы.

4. Подготовка и участие в соревнованиях по
шахматам 8-11 классы.

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Февраль 1. Вахта памяти

2. Военно-спортивные состязания «А, ну-ка,

парни» 10-11 классы.

3. Подготовка к военно-патриотической игре

«Победы героя будем достойны».

4. Весёлые старты «А, ну-ка мальчики» 4-6 классы.

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Март 1. Военно-спортивные состязания «А-ты баты

шли девчата» 9-11 классы.

2.Операция «меткий стрелок».

3.Обучение   учащихся   действиям   в ЧС

техногенного и криминального характера.

4. Физкультурно-спортивные состязания «А, ну-ка,

девушки!» 8-11 классы.

5. Школьные соревнования по волейболу

средиюношей 9-11 классов

6. Школьные  соревнования  по баскетболу

среди девушек 9-11 классов

7.  Спортивные состязания «Веселые старты»

среди учащихся 5-7 классов

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

8. Турнир по Шашкам среди учеников начальных

классов

Апрель 1. Эвакуация учащихся 1-11 кл. из здания школы

при возможной ЧС

2. Отработка   норматива   по надеванию

противогаза   и совершенствованию

навыковпребывания в нем.

3. Школьный конкурс «Безопасное колесо».

4. Школьные соревнования по футболу среди

юношей 5-9 классов.

5. Школьные соревнования по легкой атлетике5-

11 классы.

6. Подготовка и принятие участия в соревнованиях

по легкой атлетике 8-11 классы.

7. Подготовка и принятие участия в соревнованиях

«Президентские спортивные игры» 4-10 классы.

6.  День здоровья.

7.Спортивный конкурс «Папа, мама, я -

спортивная семья».

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Май 1 .Военно-спортивные мероприятия, посвященные

Дню Победы 9-11 классы

5. Вахта памяти.

6. Подготовка к городскому  конкурсу по стрельбе

из пневматической винтовки на кубок Романенко

А.Н.

4. Подготовка и принятие участия в  соревнованиях

по футболу «Кожаный мяч» среди

юношей 5-11 классов

9.Школьные соревнования по пляжному

волейболу среди девушек 5-11классов.

10.Школьные соревнования по пляжному

волейболу среди юношей 5-11классов.

Мищенко П.А.

Сенько М.К.

Приложение 2

к приказу от 30.08.2024 г. №

Перечень спортивных секций входящих в состав

школьного спортивного клуба «Сокол»

на 2024-2025 учебный год

№ п/п Наименование спортивной секции

Руководитель спортивной секции

1. «Я выбираю баскетбол»

(юноши и девушки 3-7 классы)

Сенько М.К., педагог

дополнительного образования

МКОУ СШ №3 г.Дубовки

2 «Я выбираю футбол»

 (юноши и девушки 3-7 классы)

Сенько М.К., педагог

дополнительного образования

МКОУ СШ №3 г.Дубовки

3 «Я выбираю волейбол»

 (юноши и девушки 3-7 классы)

Сенько М.К., педагог

дополнительного образования

МКОУ СШ №3 г.Дубовки

4 «Юный турист» Сенько М.К., педагог

дополнительного образования

МКОУ СШ №3 г.Дубовки

5 «Шахматный дебют»

(юноши и девушки 3-4 классы)

Мищенко П.А., учитель ОБЖ

МКОУ СШ №3 г.Дубовки

Приложение 3

к приказу от 30.08.2024 г. №

1.Дополнительная образовательная общеразвивающая программа

«Я выбираю футбол»

Группа № 1

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Кирияк Стефан 2014 4 б

2 Курышов Артем Алексеевич 2014 4 б

3 МадатовАйязАзизбегович 2014 4 б

4 Мильчаков Артем Павлович 2014 4 б

5 Петрухин Иван Дмитриевич 2015 4 б

6 Писцов Тимур Артурович 2014 4 б

7 Саксеев Тимофей Михайлович 2014 4 б

8 Суфанов Альберт Рустамович 2014 4 б

9 Теплюк Денис Артёмович 2014 4 б

10 Цыганков Ярослав Викторович 2014 4 б

11 Шестаков Даниил Иванович 2014 4 б

12 Блескин Роман Михайлович 2013 5 а

13 Бушнев Владислав Романович 2013 5 а

14 Гайдамакин Арсений Дмитриевич 2013 5 а

15 ИлькаевРамиль Маратович 2013 5 а

Руководитель: Сенько М.К.

Группа № 2

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Аванян Арина Давидовна 2011 7

2 Астафьева Мария Андреевна 2011 7

3 Галактионова Варвара Денисовна 2011 7

4 Зайцева Елизавета Александровна 2012 7

5 Капустина Виктория Сергеевна 2010 7

6 Капустина Анастасия Алексеевна 2011 7

7 Махмудова ХаваАхмедовна 2011 7

8 Нуралиева Марсель Исаевна 2010 7

9 Попова Ксения Викторовна 2011 7

10 СайфидароваТанзилаМахамадовна 2011 7

11 Белозёрова Елизавета Павловна 2010 8

12 Воросцова Арина Михайловна 2010 8

13 Гуренко Виктория Олеговна 2010 8

14 Гыллыева Екатерина Александровна 2010 8

15 Зайцева Алена Александровна 2010 8

Руководитель: Сенько М.К.

2.Дополнительная образовательная общеразвивающая программа

«Шахматный дебют»

Группа № 1

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1.  Битюков Евгений Алексеевич 2016 3 а

2.  Богачева София Сергеевна 2015 3 а

3.  Бурменский Матвей Сергеевич 2015 3 а

4.  Василенко Иван Иванович 2015 3 а

5.  Демидов Николай Дмитриевич 2015 3 а

6.  Калинкина Софья Алексеевна 2015 3 а

7.  Кветко Даниил Игоревич 2015 3 а

8.  Колюхов Михаил Алексеевич 2015 3 а

9.  Крышкин Константин Александрович 2015 3 а

10.  Кузина София Сергеевна 2015 3 а

11.  Махмудова СонаАхмедовна 2015 3 а

12.  Михайлов Максим Сергеевич 2015 3 а

13.  Мищенко Ангелина Павловна 2016 3 а

14.  Мулдашева Вера Александровна 2015 3 а

15.  Никитина Мария Александровна 2015 3 а

Руководитель: Мищенко П.А.

Группа № 2

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1.  Овчинников Андрей Александрович 2015 3 а

2.  Пучков Лев Алексеевич 2015 3 а

3.  СайфидаровАдемМахамадович 2015 3 а

4.  Самохина Елизавета Евгеньевна 2015 3 а

5.  Самохина Кира Денисовна 2015 3 а

6.  Слюсарь Константин Евгеньевич 2015 3 а

7.  Соловьёва Валерия Артёмовна 2015 3 а

8.  Сулайманова Алина Умаровна 2015 3 а

9.  ТайфиковЭмран Русланович 2015 3 а

10.  Бодолико Егор Даниилович 2014 3 б

11.  Голошубов Артём Евгеньевич 2016 3 б

12.  Григорьева Ева Евгеньевна 2015 3 б

13.  Деркачева Анна Дмитриевна 2015 3 б

14.  Засименко Светлана Владимировна 2015 3 б

15.  Косенкова Дарья Юрьевна 2015 3 б

Руководитель: Мищенко П.А.

Группа № 3

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1.  Кобликов Тимофей Андреевич 2014 4 а

2.  Коновалов Антон Сергеевич 2015 4 а

3.  Кочкин Алексей Александрович 2014 4 а

4.  Кошелев Павел Алексеевич 2014 4 а

5.  Крышкин Александр Александрович 2014 4 а

6.  Мищенко Арина Павловна 2014 4 а

7.  Обухов Андрей Максимович 2014 4 а

8.  Подвербный Иван Сергеевич 2014 4 а

9.  Подвербный Михаил Сергеевич 2014 4 а

10.  Сахаров Иван Александрович 2014 4 а

11.  Сахаров Егор Александрович 2014 4 а

12.  Селиканова Полина Ильинична 2014 4 а

13.  Семинихин Роман Евгеньевич 2014 4 а

14.  Соколов Михаил Юрьевич 2015 4 а

15.  Филатова Анна Владимировна 2014 4 а

Руководитель: Мищенко П.А.

3.Дополнительная образовательная общеразвивающая программа

«Я выбираю баскетбол»

Группа № 1

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Жуков Дмитрий Павлович 2013 5 а

2 Шульгин Илья Сергеевич 2013 5 а

3 Юшковский Иван Андреевич 2013 5 а

4 Алиев Ролан Русланович 2013 5 б

5 Горсков Егор Александрович 2013 5 б

6 Данилеско Кирилл Сергеевич 2013 5 б

7 Кузин Даниил Сергеевич 2013 5 б

8 Карамышев Даниил Давидович 2014 5 б

9 Кузьмичев Александр Александрович 2014 5 б

10 Курышев Дмитрий Евгеньевич 2013 5 б

11 Москаленко Виктор Викторович 2013 5 б

12 Фурманов Максим Алексеевич 2012 5 б

13 Сапунков Егор Романович 2013 5 б

14 Смоляков Егор Викторович 2014 5 б

15 Чернышов Даниил Юрьевич 2013 5 б

Руководитель:  Сенько М.К.

Группа № 2

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Залипаева София Сергеевна 2013 5 а

2 Корчагина Юлия Андреевна 2013 5 б

3 Каныгина Полина Вячеславовна 2013 5 б

4 Кузьмичева Дарья Сергеевна 2013 5 б

5 Кузнецова Софья Алексеевна 2013 5 б

6 Рыбкина Виктория Викторовна 2013 5 б

7 Сафонова Виктория Викторовна 2013 5 б

8 Субботина Вероника Андреевна 2013 5 б

9 Сулайманова Альбина Шавкатовна 2013 5 б

10 Токарева Ева Евгеньевна 2013 5 б

11 Васильчук Валерия Дмитриевна 2012 6

12 Власова Алиса Максимовна 2012 6

13 Журбина Элина Владимировна 2012 6

14 Матюшкова Елизавета Дмитриевна 2012 6

15 Никольская Елизавета Владиславовна 2012 6

Руководитель:  Сенько М.К.

4.Дополнительная образовательная общеразвивающая программа

«Я выбираю волейбол»

Группа № 1

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Гайдамакин Дмитрий Владимирович 2010 7

2 Королев Кирилл Вадимович 2011 7

3 Леднев Иван Павлович 2011 7

4 Орлов Захар Николаевич 2011 7

5 Попов Максим Евгеньевич 2011 7

6 Рудаков Дмитрий Романович 2011 7

7 Скоробогатов Кирилл Николаевич 2011 7

8 Слета Егор Александрович 2011 7

9 Тайфиков Эмир Русланович 2011 7

10 Трофимов Дмитрий Дмитриевич 2011 7

11 Туманов Александр Васильевич 2011 7

12 Чибриков Иван Андреевич 2011 7

13 Чибриков Александр Андреевич 2011 7

14 Шмаков Степан Денисович 2011 7

15 Ширяев Александр Андреевич 2011 7

Руководитель:  Сенько М.К.

Группа № 2

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Захватова Ульяна Алексеевна 2010 8

2 Зубалиева Ксения Андреевна 2011 8

3 Иванова Яна Антоновна 2010 8

4 Крахмалева Софья Михайловна 2010 8

5 Недосекина Яна Сергеевна 2010 8

6 Пашаева Алиса Андреевна 2010 8

7 Ронжина Анастасия Владимировна 2010 8

8 ШамурадоваЭльвина Рустамовна 2010 8

9 Хайруллин Родион Хасанович 2011 7

10 РизмановОнурАмиршаевич 2010 8

11 Шевяков Роман Алексеевич 2010 8

12 Шмырин Никита Витальевич 2010 8

13 Гоффаров Ислам 2010 8

14 Сарайкин Евгений 2009 9 б

15 Золотарев Александр 2009 9 б

Руководитель:  Сенько М.К.

Группа № 3

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Лопушкова Маргарита Романовна 2012 6

2 Бурдина Виктория Юрьевна 2011 7

3 Воронина Василиса Сергеевна 2010 8

4 Полуэктова Татьяна Николаевна 2010 8

5 Светашова Марина Алексеевна 2008 10

6 Белич Софья Александровна 2007 10

7 Махмудова ЭлифАхмедовна 2007 11

8 Дубкова Мария Николаевна 2007 11

9 Григорьева Варвара 2009 9 б

10 Соколова Светлана 2009 9 б

11 Козловцев Дмитрий 2009 9 б

12 Ряполов Виктор 2009 9 б

13 Исаев Дмитрий 2009 9 б

14 Гужва Дмитрий 2009 9 б

15 Ширяев Александр 2011 7

Руководитель:  Сенько М.К.

5. Дополнительная образовательная общеразвивающая программа

«Юный турист»

Группа № 1

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Гайдамакин Дмитрий Владимирович 2010 7

2 Королев Кирилл Вадимович 2011 7

3 Леднев Иван Павлович 2011 7

4 Орлов Захар Николаевич 2011 7

5 Попов Максим Евгеньевич 2011 7

6 Рудаков Дмитрий Романович 2011 7

7 Скоробогатов Кирилл Николаевич 2011 7

8 Слета Егор Александрович 2011 7

9 Тайфиков Эмир Русланович 2011 7

10 Трофимов Дмитрий Дмитриевич 2011 7

11 Туманов Александр Васильевич 2011 7

12 Чибриков Иван Андреевич 2011 7

13 Чибриков Александр Андреевич 2011 7

14 Шмаков Степан Денисович 2011 7

15 Ширяев Александр Андреевич 2011 7

Руководитель:  Сенько М.К.

Группа № 2

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1 Кобликов Тимофей Андреевич 2014 4 а

2 Коновалов Антон Сергеевич 2015 4 а

3 Кочкин Алексей Александрович 2014 4 а

4 Кошелев Павел Алексеевич 2014 4 а

5 Крышкин Александр Александрович 2014 4 а

6 Мищенко Арина Павловна 2014 4 а

7 Обухов Андрей Максимович 2014 4 а

8 Подвербный Иван Сергеевич 2014 4 а

9 Подвербный Михаил Сергеевич 2014 4 а

10 Сахаров Иван Александрович 2014 4 а

11 Сахаров Егор Александрович 2014 4 а

12 Селиканова Полина Ильинична 2014 4 а

13 Семинихин Роман Евгеньевич 2014 4 а

14 Соколов Михаил Юрьевич 2015 4 а

15 Филатова Анна Владимировна 2014 4 а

Руководитель:  Сенько М.К.

Расписание работы секций школьного спортивного клуба «Сокол»

на 2024 – 2025 учебный год

№ Название

программы

секции

Педагог Класс Кабинет Пн Вт Ср Чт Пт С

б

1

«Я

выбираю

футбол»

(юноши-

девушки)

Сенько

М.К.

девушк

и

3 - 7

спортивны

й зал

14.4

0

15.2

0

16.2

0

17.0

0

2

«Я

выбираю

волейбол»

(юноши-

девушки)

Сенько

М.К.

3-8

9-11

спортивны

й зал

 17.00

-

17.40

14.40

-

15.20

3

«Юный

турист»

Сенько

М.К.

5-7

3-4

спортивны

й зал

    14.40

-

15.20

16.20

-

17.00

4

«Шахматн

ый дебют»

Мищенк

о П.А.

3 –4

Кабинет №

2

 15.00

15.45

 15.0

0

16.3

0

15.00

15.45

5

«Я

выбираю

баскетбол»

(юноши-

девушки)

Сенько

М.К.

8 – 11

Спортивн

ый зал

17.0

0

17.4

0

3– 7

16.2

0

17.0

0

		2025-01-13T16:21:21+0300
	Дегтярева Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа